Общество с ограниченной ответственностью «Юпитер-М»
 ИНН 7733654872, КПП 773301001, ОКПО 52697345

ПРИКАЗ № 25-к
о переносе отпуска

г. Москва

       14.04.2017

В связи с производственной необходимостью, а именно вследствие выполнения поступившего заказа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести ежегодный оплачиваемый отпуск начальника производственного отдела   Ю.Р. Болдина продолжительностью 14 календарных дней (с 10 по 23 апреля 2017 года)
на период с 17 по 13 июля 2017 года.

2. Начальнику отдела кадров О.И. Суриковой внести изменения в личную карточку Ю.Р. Болдина и в график отпусков от 16 декабря 2016 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                                                             Б.В. Яценюк

С приказом ознакомлены:

Начальник производственного                                                                                Ю.Р. Болдин
отдела

14.04.2017

Начальник отдела кадров                                                                                     О.И. Сурикова
14.04.2017